DE SERVICIO:485231100389

RMU:63511 23-11-16 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:25DX11F220020797

LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KCV512

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,972

$8,972

(OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 21:16:44hrsCalle Mina150 Pte.CentroTecualaTecualaNayaritMexico63440

63511 23-11-16 XAXX-010101 005 CFE

25DX11F220020797Repartir